●周永美遗失座落于云阁村委会
办内一村民小组的集体土地使用
证，证号:海口市集用（2010）第
036856号，声明作废。
● 李 凤 霞 （ 身 份 证 号
220104196609124126）遗失海口
绿地鸿翔置业有限公司开具的购
房收据一份，收据号：0321247，金
额：肆拾壹万伍仟捌佰贰拾伍元
（415825），声明作废。
●海南良知文化教育基金会遗失
2021年1月14日开具给李玉琼的
海南省公益事业接收捐赠统一收
据，收据号：0132480，金额 800
元，声明作废。
●海口龙华富誉家电维修部遗失
财务章、法人（韩雄畴）章各一枚，
声明作废。
●文昌鸿升汽车租赁有限公司遗
失公章一枚，声明作废。
●东方伟家房地产开发有限公司
遗失中国工商银行股份有限公司
东方九龙支行基本存款账户开户
许可证，核准号：J6410016377001，
账号：2201078109200008045，声
明作废。
●海南宇容劳务服务有限公司遗